



Engholm Consult ApS

Dommerengen 12, 3200 Helsingø

CVR-nr. 26 75 57 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mikke Vemming Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Engholm Consult ApS
Dommerengen 12
3200 Helsingø

CVR-nr.: 26 75 57 94
Stiftet: 8. oktober 2002
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikke Vemming Hansen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og statterivirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

En af vores hingste er solgt til Sverige, og det ufødte føl fra sidste år er leveret. Der blev kun solgt 2 bedækninger. Der er dog stadig forventning om at markedet vender så småt, og at vi får solgt nogle heste og bedækninger i 2016.

Konsulentvirksomheden har haft fuld beskæftigelse, her er forventningerne til større omsætning i 2015 indfriet, dog forventes nedgang i 2016, da vores konsulent går på nedsat tid p.g.a. pension.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 39 t.kr., nemlig fra 48 t.kr. til 87 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	412.438	368
1 Personaleomkostninger	-369.049	-345
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.266	-21
Driftsresultat	58.655	2
Finansielle indtægter	523	0
2 Finansielle omkostninger	-12.950	-14
Resultat før skat	46.228	-12
3 Skat af årets resultat	-1.373	3
Årets resultat	44.855	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	44.855	-9



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19
Anlægsaktiver i alt	0	19
Omsætningsaktiver		
Beholdning af heste	552.900	619
Varebeholdninger i alt	552.900	619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.982	161
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	0	88
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	71.982	268
Likvide beholdninger	87.428	48
Omsætningsaktiver i alt	712.310	935
Aktiver i alt	712.310	954



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	46.887	2
Egenkapital i alt	171.887	127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.903	12
Anden gæld	531.520	815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.423	827
Gældsforpligtelser i alt	540.423	827
Passiver i alt	712.310	954



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	354.991	267
Andre omkostninger til social sikring	3.697	2
Personalemkostninger i øvrigt	10.361	76
	369.049	345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	12.950	14
	12.950	14
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.373	-3
	1.373	-3
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	129.249	129
Afgang i årets løb	-105.567	0
Kostpris 31. december 2015	23.682	129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-109.893	-89
Årets afskrivninger	-19.354	-21
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	105.565	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-23.682	-110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	19



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.032	11
Årets overførte overskud eller underskud	44.855	-9
	46.887	2


